EDITAL TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2020

PRORROGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE BRITA DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE

EDITAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei n 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO DE

ABERTURA DO RESPCTIVO CERTAME, conforme segue:

Considerando o Princípio do Interesse Publico;

Considerando o Princípio da Publicidade;

1. Fica prorrogada a abertura do Edital de Tomada de Preços nº 007/2020, com nova

data marcada para o dia 20 de novembro de 2020 às 09:30 min, sendo a abertura

na sala de licitações e contratos da Prefeitura Municipal;

1.1. O prazo para cadastramento será até a data d 17 de novembro de 2020 nos termos

do edital de abertura.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura.

Cacique Doble, RS 05 de Novembro de 2020.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,

Secretário Municipal de Administração.